令和５年１０月１６日

保護者 様

                                                  北九州市立志徳中学校

                                                  校 長  小牧 成人

令和５年度 学校開放週間のお知らせ

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を

いただき、ありがとうございます。

さて、本校では学校開放週間を下記の日程で設定いたします。何卒、ご理解・

ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

月 日 開放時間

１０月３０日（月） ９時～１２時３０分

１０月３１日（火） ９時～１２時３０分

１１月１日（水）

文化総合発表会
１２時～１５時３０分

１１月２日（木） ９時～１６時

２ その他

来校時のお願い等については、裏面の「令和５年度 文化総合発表会のご案内」

でご確認ください。